

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

K & K WH Holding ApS
Buen 3
6840 Oksbøl

CVR-nr. 36 54 78 47

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 5/2 2021

Dirigent



Bente Werenberg Hansen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2020 - 31/12 2020		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K & K WH Holding ApS
Buen 3
6840 Oksbøl

Generelle oplysninger

CVR-nr.

36 54 78 47

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsperiode

1/1 2020 - 31/12 2020

Klient nr.

4 3521

Direktion

Bente Werenberg Hansen
Hans Jørgen Hansen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje formuegenstande, herunder kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 720.579. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttoresultat		-4.375	-5.750
Resultat af kapitalandele		725.301	336.532
Finansieringsindtægter	A	4.702	2.843
Finansieringsomkostninger		-2.190	-2.070
Resultat før skat		<u>723.438</u>	<u>331.555</u>
Skat af årets resultat	B	-2.859	81
Årets resultat		<u>720.579</u>	<u>331.636</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		226.000	0
Reserve for nettoopskrivninger		-874.699	336.532
Overført til næste år		1.369.278	-4.896
		<u>720.579</u>	<u>331.636</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		90.566	965.265
Anlægsaktiver i alt		<u>90.566</u>	<u>965.265</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		240.284	86.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.690.245	94.095
Likvide beholdninger		8.431	8.495
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.938.960</u>	<u>189.424</u>
Aktiver i alt		<u>2.029.526</u>	<u>1.154.689</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning		40.566	915.265
Foreslået udbytte		226.000	0
Overført resultat		1.413.097	43.819
Egenkapital i alt		<u>1.729.663</u>	<u>1.009.084</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		221.866	69.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		72.997	70.871
Kortfristet gæld i alt		<u>299.863</u>	<u>145.605</u>
Gæld i alt		<u>299.863</u>	<u>145.605</u>
Passiver i alt		<u>2.029.526</u>	<u>1.154.689</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	C		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	D		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
A Finansieringsindtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.702	2.843
Finansieringsindtægter i alt	<u>4.702</u>	<u>2.843</u>
B Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	239.866	85.734
Skattetillæg	3.277	1.019
Skattegodtgørelse	-240.284	-86.834
Skat af årets resultat i alt	<u>2.859</u>	<u>-81</u>

C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Motel Garni, Blåvand ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Motel Garni, Blåvand ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 240 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets engagement med bankforbindelsen er der afgivet kautionserklæring for alt mellemværende.